АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.01.2018 г.                                                                                                                      № 49-п
                                                                  г. Невьянск

О признании постановлений администрации Невьянского городского округа утратившими силу

В связи с признанием утратившим силу Указа Губернатора Свердловской области  от 27.07.2012 № 583-УГ «О советах при Губернаторе Свердловской области по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса», руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 17.09.2012 № 2518-п «О создании координационного Совета при главе Невьянского городского округа по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» на территории Невьянского городского округа.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 10.10.2012 № 2757-п «О создании координационного Совета при главе Невьянского городского округа по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье» на территории Невьянского городского округа.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 27.03.2013 № 824-п «О создании координационного Совета при главе Невьянского городского округа по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» на территории Невьянского городского округа.
4. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                         А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin